АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2015	с. Мусы	№ 62

О назначении заседания 1- ой сессии 5-го созыва
Совета депутатов Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

На основании Устава Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 1-ую сессию  Совета депутатов Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области 02.10.2015г. в 15:00
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Мусинский Вестник»;
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мусинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                              С.И.Болдырева

Капп И.С
43-346